
PATVIRTINTA 
Vilniaus Lietuvių namų direktoriaus  
2011 m. rugsėjo 29 d. įsakymu Nr. V1-14 (1.3) 
(Vilniaus lietuvių namų direktoriaus  
2019 m. gruodžio 17 d. įsakymo Nr. V1-153 (1.3); 
Vilniaus lietuvių namų direktoriaus  
2023 m. balandžio 25 d. įsakymo Nr. V1-53 (1.3) 
redakcija) 

 

 

 

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ PRIĖMIMO Į BENDRABUTĮ IR NAUDOJIMOSI JUO TVARKOS 

APRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vilniaus lietuvių namų priėmimo į bendrabutį ir naudojimosi juo tvarkos aprašas 

parengtas vadovaujantis Vilniaus lietuvių namų (toliau – Lietuvių namai) nuostatais, patvirtintais 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. kovo 27 d. įsakymu Nr. V-291 „Dėl 

Vilniaus lietuvių namų nuostatų patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos Rekomendacijomis dėl mokinių priėmimo į valstybinių bendrojo ugdymo mokyklų, kurių 

savininko teises ir pareigas įgyvendina Švietimo, mokslo ir sporto ministerija, bendrabutį tvarkos 

aprašo rengimo, Vilniaus lietuvių namų bendrabučio vidaus tvarkos taisyklėmis (aktuali redakcija), 

Vilniaus lietuvių namų mokinių išleidimo iš gimnazijos ir bendrabučio tvarka (aktuali redakcija) ir 

reglamentuoja bendrabučio suteikimo, gyvenimo ir laikino apgyvendinimo bendrabutyje, 

apmokėjimo už bendrabutį, ir apgyvendinimo sutarties nutraukimo nuostatas. 

2. Bendrabutis įsikūręs adresu – Dzūkų g. 43, Vilnius; 

3. Bendrabutyje yra 160 vietų. Vietų skaičius kiekvienais mokslo metais gali keistis. 

 

II SKYRIUS 

BENDRABUČIO SUTEIKIMAS 

 

4. Mokiniai priimami į bendrabutį vadovaujantis šiuo aprašu. 

5. Bendrabutyje pageidaujantys gyventi mokiniai kreipiasi į: 

5.1. mokinių priėmimo komisiją (komisijos darbo metu);  

5.2. Lietuvių namų direktorių (per mokslo metus).  

5. Bendrabutis mokiniams suteikiamas priėmimo komisijos sprendimu iki rugsėjo 1 d. 

arba atskiru Lietuvių namų direktoriaus sprendimu per mokslo metus. 

6. Bendrabutyje turi teisę gyventi mokiniai: 

6.1. atvykę iš užsienio, kurių tėvai (globėjai / rūpintojai) gyvena užsienyje; 

6.2. atvykę iš užsienio lietuvių kilmės tremtinių ir politinių kalinių palikuonių vaikai; 

6.3. atvykę iš kitų Lietuvos Respublikos vietų, išskyrus Vilniaus miestą ir Vilniaus 

rajoną. 



 2 

7. Bendrabutis gali būti skiriamas Vaiko gerovės komisijos siūlymu ir Lietuvių namų 

direktoriaus sprendimu socialiai remiamiems mokiniams vieniems mokslo metams bei kitiems 

mokiniams 1–6 mėnesių laikotarpiui. 

8. Priklausomai nuo to ar turi mokiniai tėvus (globėjus / rūpintojus), ar gyvena artimieji 

Vilniuje, nuo jo socialinės padėties, bendrabutis gali būti skiriamas nuolat arba penkioms dienoms 

per savaitę (išskyrus savaitgalius). Sprendimą priima mokinių priėmimo komisija arba Lietuvių 

namų direktorius, socialinio pedagogo siūlymu. 

9. Mokinių tėvai (globėjai / rūpintojai), norintys kad jų vaikas(ai) apsigyventų 

bendrabutyje, mokinių priėmimo komisijai (komisijos darbo metu) arba Lietuvių namų direktoriui 

(per mokslo metus) pateikia: 

9.1. prašymą (1 priedas); 

9.2. 4 ir 5 punkte išdėstytiems reikalavimams įrodančius dokumentus; 

10. Su mokiniais arba jų tėvais (globėjais / rūpintojais), kurių vaikai priimami į 

bendrabutį, sudaroma sutartis (2 priedas). Mokiniai privalo laikytis sutartyje numatytų 

įsipareigojimų, Mokinių, gyvenančių bendrabutyje, saugaus elgesio taisyklių (aktuali redakcija), 

Mokinio elgesio taisyklių (aktuali redakcija), Bendrabučio vidaus tvarkos taisyklių (aktuali 

redakcija), Mokinių išleidimo iš gimnazijos ir bendrabučio tvarkos (aktuali redakcija) ir Priėmimo į 

bendrabutį ir naudojimosi juo tvarkos aprašo (aktuali redakcija). 

11. Bendrabučio valdytojas mokiniams skiria kambarius, atsižvelgdamas į auklėtojų 

bendrabutyje rekomendacijas. 1–8, išlyginamųjų ir I–III G klasių mokiniams skiriami dviviečiai 

kambariai, o IV G klasių mokiniams – vienviečiai. 

12. Mokiniai negalintys išvykti pas tėvus (globėjus / rūpintojus) savaitgaliais ar 

atostogų (išskyrius vasaros) metu, gali likti bendrabutyje. Savaitgaliais ir atostogų (išskyrius 

vasaros) metu mokiniams tiekiamas įprastas maitinimas ir priežiūra. 

13. Mokinių, baigusių vidurinio ugdymo programą (12 klasių) einamaisiais mokslo 

metais, prašymu bendrabutis gali būti skiriamas iki naujųjų mokslo metų pradžios, sudarant su jais 

trumpalaikę sutartį (3 priedas). 

 

III SKYRIUS 

GYVENIMAS BENDRABUTYJE 

 

14. Mokinių gyvenimą bendrabutyje reglamentuoja Bendrabučio vidaus tvarkos 

taisyklės (aktuali redakcija). 

15. Mokinių išleidimo iš Lietuvių namų ir bendrabučio tvarką reglamentuoja Mokinių 

išleidimo iš Lietuvių namų ir bendrabučio tvarka (aktuali redakcija). 

16. Gyvenantys bendrabutyje įsipareigoja: 



 3 

16.1. laikytis Mokinių, gyvenančių bendrabutyje, saugaus elgesio taisyklių, 

Bendrabučio vidaus tvarkos taisyklių, Mokinio elgesio taisyklių, Mokinių išleidimo iš gimnazijos ir 

bendrabučio vidaus tvarkos ir priešgaisrinės saugos reikalavimų; 

16.2. palikti kambarį ir jame esantį inventorių tokios pat būklės kaip ir įsikeliant 

pasibaigus sutarties terminui ar išvykus iš bendrabučio; 

16.3. atlyginti už padarytą žalą Lietuvių namams pagal sudarytą kalkuliaciją. 

17. Mokinių maitinimą bendrabutyje reglamentuoja Maitinimo organizavimo Vilniaus 

lietuvių namuose tvarka (aktuali redakcija). 

 

IV SKYRIUS 

APMOKĖJIMAS UŽ BENDRABUTĮ 

 

18. Mokinių gyvenimo bendrabutyje išlaidų apmokėjimą reglamentuoja Lietuvos 

Respublikos švietimo įstatymas (Žin., 1991, Nr. 23-593; 2011, Nr. 38-1804). 

 

V SKYRIUS 

APGYVENDINIMO SUTARTIES NUTRAUKIMAS 

 

19. Apgyvendinimo sutartis nutraukiama: 

19.1. pasibaigus sutarties galiojimo terminui; 

19.2. mokiniui išvykus mokytis į kitą mokyklą; 

19.2. mokinio tėvams (globėjams / rūpintojams) pateikus raštišką prašymą; 

19.3. nesilaikant Bendrabučio vidaus tvarkos taisyklių ir / ar Mokinio elgesio taisyklių 

ir / ar Mokinių išleidimo iš gimnazijos ir bendrabučio vidaus tvarkos ir / ar Mokinių, gyvenančių 

bendrabutyje, saugaus elgesio taisyklių ir / ar Bendrabučio suteikimo ir naudojimosi juo tvarkos 

aprašo nuostatų Vaiko gerovės komisijos siūlymu. 

 

VI SKYRIUS 

LAIKINAS APGYVENDINIMAS BENDRABUTYJE 

 

20. Laikinai (1–5 paros) apgyvendinami bendrabutyje gali būti: 

20.1. besimokančių mokinių tėvai ar / ir giminaičiai; 

20.2. užsienio lietuvių bendruomenių nariai ir atstovai; 

20.3. užsienio ir / ar Lietuvos mokyklų mokinių grupės; 

20.4. kitų mokyklų, kurių savininko teises ir pareigas įgyvendina Švietimo, mokslo ir 

sporto ministerija, mokiniai ar mokinių grupės; 

20.5. buvę mokiniai; 

20.6. kiti asmenys pagal atskirą susitarimą. 



 4 

21. Dėl ilgesnio nei 5 paros apgyvendinimo bendrabutyje sprendimą konkrečiu atveju 

priima Lietuvių namų direktorius. 

22. Laikinai gyvenantys bendrabutyje įsipareigoja laikytis Bendrabučio vidaus tvarkos 

taisyklių. 

23. Svečiai, norintys laikinai apsigyventi bendrabutyje, turi: 

23.1. užpildyti atvykimo lapelį; 

23.2. iš anksto sumokėti nustatyto dydžio mokestį už apgyvendinimą arba užpildyti 

prašymą ir gauti Lietuvių namų direktoriaus leidimą apsigyventi nemokamai; 

23.3. laikytis Bendrabučio vidaus tvarkos taisyklių ir priešgaisrinės saugos 

reikalavimų; 

23.4. pasibaigus apgyvendinimo terminui palikti kambarį ir jame esantį inventorių 

tokios pat būklės kaip ir įsikeliant; 

23.5. atlyginti už padarytą žalą pagal sudarytą kalkuliaciją. 

24. Asmenys, atvykę apsigyventi pagal Lietuvių namų sutartis su įstaigomis, gali 

pateikti garantinio apmokėjimo raštą, pagal kurį išrašoma sąskaita faktūra. Sąskaitos faktūros 

registruojamos tam skirtame žurnale ir saugomos nustatyta tvarka. 

25. Mokinių grupės vadovas rašo Lietuvių namų direktoriui prašymą, kuriame nurodo 

atvykimo tikslą ir numatomą gyventi bendrabutyje laiką. 

26. Bendrabučio valdytojas svečiams skiria kambarius, supažindina juos su 

Bendrabučio vidaus tvarkos taisyklėmis ir priešgaisrinės saugos reikalavimais. Buhalterija arba 

bendrabučio valdytojas ne buhalterijos darbo metu priima pinigus, išduoda pinigų priėmimo kvitą ir, 

svečiui pageidaujant, išrašo sąskaitą faktūrą. Asmeniui pageidaujant ir esant galimybei apsigyventi 

bendrabučio kambaryje vienam, mokama už visas kambario vietas. Neesant bendrabučio 

valdytojui, svečius priima bendrabučio budėtojai. Bendrabutyje apsigyvenusiam asmeniui 

išduodamas kambario raktas, kurį privaloma grąžinti budėtojui išeinant ar išvykstant iš 

bendrabučio. Neblaivūs, apsvaigę nuo narkotinių, psichotropinių medžiagų asmenys bendrabutyje 

neapgyvendinami.  

27. Informacija apie apsigyvenusius bendrabutyje įrašoma tam skirtame žurnale. 

Sąskaitos faktūros registruojamos buhalterijoje ir saugomos nustatyta tvarka. 

28. Bendrabučio valdytojas veda finansinę ir svečių registravimo apskaitą, priimtus už 

nakvynę pinigus ne vėliau kaip kitą darbo dieną įneša pinigus į buhalterijos kasą. 

29. Mokestis už laikiną gyvenimą Lietuvių namų bendrabutyje skaičiuojamas vienai  

parai. Mokama Lietuvių namų buhalterijoje pagal įkainius, patvirtintus Lietuvių namų steigėjo arba 

Lietuvių namų direktoriaus įsakymu. 

30. Nuo mokesčio už laikiną (1–5 nakvynes per mokslo metus) gyvenimą 

bendrabutyje gali būti atleidžiami besimokančių mokinių tėvai ir / ar globėjai. 



 5 

31. Užsienio lietuvių bendruomenių nariai ir / ar atstovai nuo mokesčio gali būti 

atleidžiami iki dviejų laikino gyvenimo bendrabutyje parų. Už tolimesnį laikiną gyvenimą mokama 

pagal įkainius, patvirtintus Lietuvių namų steigėjo arba Lietuvių namų direktoriaus įsakymu. 

32. Atvykstančios užsienio ir / ar Lietuvos mokyklų mokinių grupės už laikiną 

gyvenimą Bendrabutyje moka pagal įkainius, patvirtintus Lietuvių namų steigėjo arba Lietuvių 

namų direktoriaus įsakymu, nuo pirmos apsigyvenimo paros, jeigu nėra susitariama kitaip.  

33. Lietuvių namų absolventai, esant būtinybei, gali būti apgyvendinti bendrabutyje 

nemokamai vieną parą. Už tolimesnį laikiną apgyvendinimą sumoka pagal įkainius, patvirtintus 

Lietuvių namų steigėjo arba Lietuvių namų direktoriaus įsakymu. 

34. Kiti pageidaujantys asmenys apgyvendinami pagal prašymą / susitarimą, 

apmokant už gyventą laiką pagal įkainius, patvirtintus Lietuvių namų steigėjo arba Lietuvių namų 

direktoriaus įsakymu. 

 

VII SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

35. Šis tvarkos aprašas skelbiamos viešai, matomoje vietoje. 

36. Su tvarkos aprašu supažindinami pasirašytinai naujai atvykstantys mokiniai ir / ar 

jų tėvai priėmimo į bendrabutį metu. 

37. Apgyvendinimo sutartys registruojamos Lietuvių namuose patvirtinta tvarka. 

38. Šis tvarkos aprašas skelbiamas interneto svetainėje www.lnamai.lt. 

 

 

 



 6 

Vilniaus lietuvių namų bendrabučio suteikimo ir 
naudojimosi juo tvarkos aprašo 
1 priedas 

 

(Prašymo forma) 
 
 

 
(Vardas ir pavardė, adresas, tel. Nr. arba mob.) 

 
 
 
Vilniaus lietuvių namų 
direktoriui Gintautui Rudzinskui 
 
 
 

PRAŠYMAS 
 

20    m.    d. 
Vilnius 

 
 
 

(Tekstas)............................................................................................................................. 

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

..........................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................... 

 

 
 
    
  (Parašas)  (Vardas ir pavardė) 

 
 

 

 

 



Vilniaus lietuvių namų bendrabučio suteikimo ir 
naudojimosi juo tvarkos aprašo 
2 priedas 

 

(Apgyvendinimo Vilniaus lietuvių namų bendrabutyje sutarties forma) 

 

 

 

APGYVENDINIMO VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ BENDRABUTYJE SUTARTIS 
 

20...... m. ........................................ d. Nr. ......... 
Vilnius 

 
 
 

Vilniaus lietuvių namai (toliau vadinama – Lietuvių namai), atstovaujami direktoriaus 

Gintauto Rudzinsko, veikiančio pagal Lietuvių namų nuostatus, ir mokinys / mokinio tėvas, 

motina / globėja(s) (reikalingą žodį pabraukti) .................................................................., sudarė                      

        (vardas ir pavardė)  

šią sutartį: 

 

I SKYRIUS 

SUTARTIES OBJEKTAS 
 

1.  Mokinio .....................................................................................................................   

      (vardas ir pavardė)  

apgyvendinimo paslauga Lietuvių namų bendrabutyje, esančiame Dzūkų g. 43, Vilniuje. 

 

II SKYRIUS 

SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI IR TEISĖS 

 

2. Lietuvių namai įsipareigoja: 

2.1. užtikrinti higienos normas atitinkančias gyvenimo sąlygas bendrabutyje;  

2.2. užtikrinti mokinio saugumą jo buvimo bendrabutyje metu; 

2.3. aprūpinti mokinį švaria patalyne ir patalpų higienai palaikyti būtinais reikmenimis; 

2.4. užtikrinti galimybę naudotis Lietuvių namų bendrabučio inventoriumi; 

2.5. organizuoti maitinimą; 

2.6. teikti socialinę, pedagoginę pagalbą; 

2.7. užtikrinti mokinio užimtumą, namų darbų atlikimo kontrolę, laisvalaikį; 

2.8. informuoti tėvus (globėjus, rūpintojus) apie mokinio pasiekimus / elgesio 

problemas; 

2.9. pasirašytinai supažindinti mokinį, jo tėvus (globėjus, rūpintojus) su bendrabučio 

vidaus tvarkos taisyklėmis, Mokinių, gyvenančių bendrabutyje, saugaus elgesio taisyklėmis ir 

Išvykimo iš Lietuvių namų ir bendrabučio tvarka; 



 8 

2.10. susirgus mokiniui, nedelsdama informuoti tėvus (globėjus, rūpintojus), 

medicinos darbuotojus, esant būtinumui, iškviesti greitąją medicinos pagalbą. 

3. Lietuvių namai turi teisę: 

3.1. skirti drausminę nuobaudą mokiniui, nesilaikančiam Bendrabučio vidaus tvarkos 

taisyklių, Mokinių, gyvenančių bendrabutyje, saugaus elgesio taisyklių ir / ar Mokinio elgesio 

taisyklių ir / ar Mokinių išleidimo iš gimnazijos ir bendrabučio vidaus tvarkos; 

3.2. pašalinti mokinį iš bendrabučio nesilaikant Bendrabučio vidaus tvarkos taisyklių 

ir / ar Mokinių, gyvenančių bendrabutyje, saugaus elgesio taisyklių ir / ar Mokinio elgesio taisyklių 

ir / ar Mokinių išleidimo iš gimnazijos ir bendrabučio vidaus tvarkos; 

4. Mokinys, mokinio tėvai (globėjai) įsipareigoja: 

4.1. pasirašytinai susipažinti su bendrabučio vidaus tvarkos taisyklėmis, Mokinių, 

gyvenančių bendrabutyje, saugaus elgesio taisyklėmis ir Išvykimo iš Lietuvių namų ir bendrabučio 

tvarka ir jų laikytis; 

4.2. garantuoti mokinio atvykimą į bendrabutį saugiai ir laiku; 

4.3. rūpintis mokinio sveikata, asmens higiena, laiku pateikti informaciją apie 

susirgimus; 

4.4. susirgus mokiniui, jį gydyti medicinos įstaigoje ar namuose, kol pasveiks; 

4.5. pasirūpinti, kad mokinys būtų pagal sezoną tinkamai apsirengęs, turėtų asmens 

higienos reikmenų, lėšų mokymo priemonėms ir laisvalaikiui; 

4.6. domėtis mokinio ugdymosi rezultatais, bendrauti su bendrabučio auklėtojais; 

4.7. atvykti į Lietuvių namus auklėtojo bendrabutyje ar administracijos kvietimu; 

4.8. atlyginti mokinio padarytą materialinę žalą, vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

civilinio kodekso 6.275 ir 6.276 straipsniais. 

5. Mokinys, mokinio tėvai (globėjai, rūpintojai) turi teisę: 

5.1. gauti visą informaciją apie mokinio elgesį ir sveikatą; 

5.2. norėdamas nutraukti šią sutartį, pateikti raštišką prašymą Vilniaus lietuvių namų 

direktoriui. 

 

III SKYRIUS 

KITOS NUOSTATOS 

 

6. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos iki to laiko, kol mokinys mokosi 

Lietuvių namuose arba iki ..............................................(jei reikia įrašyti terminą). 

7. Sutartis sudaroma dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą galią, po vieną 

kiekvienai šaliai.   

8. Apgyvendinimo sutartis nutraukiama: 

8.1. pasibaigus sutarties galiojimo terminui; 

8.2. mokiniui išvykus mokytis į kitą mokyklą; 



 9 

8.3. mokinio tėvams (globėjams / rūpintojams) pateikus raštišką prašymą; 

8.4. nesilaikant Bendrabučio vidaus tvarkos taisyklių ir / ar Mokinio elgesio taisyklių 

ir / ar Mokinių išleidimo iš gimnazijos ir bendrabučio vidaus tvarkos ir / ar Mokinių, gyvenančių 

bendrabutyje, saugaus elgesio taisyklių ir / ar Bendrabučio suteikimo ir naudojimosi juo tvarkos 

aprašo nuostatų Vaiko gerovės komisijos siūlymu. 

9. Visi nesutarimai sprendžiami dalyvaujant abiem šalims. Šalis nepatenkinta 

sprendimu turi teisę kreiptis į teismą Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

 
 

SUTARTIES ŠALIŲ REKVIZITAI IR  PARAŠAI 

 

 

Vilniaus lietuvių namai 
Dzūkų g. 43, 02116 Vilnius, 
kodas 19097916 
A. s. LT30 7044 0600 0102 1825 
AB SEB bankas, kodas 70440 
Tel. (8 5) 269 5773 
Direktorius  
 
 
Gintautas Rudzinskas 
                A. V. 

Mokinys / tėvas, 

motina / globėja(s) / rūpintoja(s) 
 
Asmens kodas (gimimo data) 
adresas  

tel. Nr. ir pan. 
 

Parašas  

vardas ir pavardė 

 

 

 

 



 10 

Vilniaus lietuvių namų bendrabučio suteikimo ir 
naudojimosi juo tvarkos aprašo 
3 priedas 

 

(Vilniaus lietuvių namų mokinio (abituriento) apgyvendinimo bendrabutyje sutarties forma) 

 

 

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ MOKINIO (ABITURIENTO) APGYVENDINIMO BENDRABUTYJE 

SUTARTIS 
 

20..... m.     ........................           d. Nr.  
Vilnius 

 
 
 

Vilniaus lietuvių namai (toliau vadinama – Lietuvių namai), atstovaujami direktoriaus 

Gintauto Rudzinsko, veikiančio pagal Lietuvių namų nuostatus, ir mokinys (abiturientas) 

...................................................... sudarė šią sutartį: 

 

I SKYRIUS 

SUTARTIES OBJEKTAS 

 

Mokinio (abituriento)  .............................................................. apgyvendinimo 

paslauga Lietuvių namų bendrabutyje, esančiame Dzūkų g. 43, Vilniuje. 

 

II SKYRIUS 

SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI IR TEISĖS 

 

2. Lietuvių namai įsipareigoja: 

2.1. užtikrinti higienos normas atitinkančias gyvenimo sąlygas bendrabutyje;  

2.2. aprūpinti mokinį (abiturientą) lova dviviečiame kambaryje, patalyne, kitu būtinu 

inventoriumi; 

2.3. leisti nemokamai naudotis suteikta vieta bei inventoriumi; 

2.4. pasirašytinai supažindinti mokinį (abiturientą) su Bendrabučio vidaus tvarkos 

taisyklėmis ir Išvykimo iš Lietuvių namų ir bendrabučio tvarka; 

3. Lietuvių namai turi teisę pašalinti iš bendrabučio mokinį (abiturientą), nesilaikantį 

Bendrabučio vidaus tvarkos taisyklių, Išleidimo iš Lietuvių namų ir bendrabučio vidaus tvarkos; 

4. Mokinys (abiturientas) įsipareigoja: 

4.1. pasirašytinai susipažinti su Bendrabučio vidaus tvarkos taisyklėmis ir Išvykimo iš 

Lietuvių namų ir bendrabučio tvarka ir jų laikytis; 

4.2. laiku pateikti informaciją apie ligą; 

4.3. atlyginti padarytą materialinę žalą, vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio 

kodekso 6.275 ir 6.276 straipsniais. 

 

III SKYRIUS 



 11 

KITOS NUOSTATOS 

 

5. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos iki ........ m. ....................... ... d.  

6. Sutartis sudaroma dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą galią, po vieną 

kiekvienai šaliai.   

7. Apgyvendinimo sutartis nutraukiama: 

7.1. pasibaigus sutarties galiojimo terminui; 

7.2. nesilaikant Bendrabučio vidaus tvarkos taisyklių, Išleidimo iš Lietuvių namų ir 

bendrabučio vidaus tvarkos; 

8. Visi nesutarimai sprendžiami dalyvaujant abiem šalims. Šalis nepatenkinta 

sprendimu turi teisę kreiptis į teismą Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

 

SUTARTIES ŠALIŲ REKVIZITAI IR  PARAŠAI 

 

Vilniaus lietuvių namai 
Dzūkų g. 43, 02116 Vilnius, 
kodas 19097916 
A. s. LT30 7044 0600 0102 1825 
AB SEB bankas, kodas 70440 
Tel. (8 5) 269 5773 
Direktorius  
 
 
Gintautas Rudzinskas 

A. V. 

Mokinys (abiturientas) 
Gimimo data 
adresas 
tel. Nr. / mob.  
el. paštas 
 
 

Parašas  

vardas ir pavardė 

 
 


